令和　　年　　月　　日

栃木県知事　福　田　富　一　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者名

[bookmark: _Hlk178872920][bookmark: _Hlk175735930]令和６(2024)年度“とちぎのいい木”非住宅建築物ウッドチェンジ事業費補助金 実績報告書

　令和　　年　　月　　日栃木県指令林木産第　　　－　　号で令和６(2024)年度“とちぎのいい木”非住宅建築物ウッドチェンジ事業費補助金の交付の決定の通知があった令和６(2024)年度“とちぎのいい木”非住宅建築物ウッドチェンジ事業について、栃木県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　１　事業実績書
　２　収支清算書
　３　木材使用実績報告書
　４　完成図面
　５　写真